בית משפט השלום באשקלון

ה"ת 38950-11-22 אלצאנע ואח' נ' מדינת ישראל
תיק חיצוני:

בפני מבקש **כבוד השופטת מירב עמר כהן**
אלצענא חוסאם

נגד משיבה
מדינת ישראל

החלטה

בפני בקשה להחזרת תפוס, בהתאם להוראת סעיף 34 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט-1969 (להלן: "פקודת מעצר וחיפוש"). התפוס הנו רכב מסוג יונדאי סונטה, מ.ר. 115-271-03, (להלן: "הרכב"). המבקש הינו הבעלים של הרכב, אשר נתפס לפני כ-4 חודשים, במהלך חודש אוקטובר 2022, במסגרת חקירה המנוהלת על ידי המשיבה. מדובר בחקירת מעשה המתה, אשר על פי החשד הרכב מושא הבקשה היה מעורב בו.

כללי:

1.

עוד טען כי משעתיד התפוס לשמש כראיה בהליך הפלילי, ומשטרם פוענח התיק, שחרור כלי הרכב בשלב זה עלול לפגוע בתשתית הראייתית המונחת בבסיס כתב האישום ולסכל את ההליך הפלילי העתידי.

דין והכרעה:

הפן המשפטי

1. תפיסתו ושמירתו של רכוש אשר נתפס במסגרת חקירה ומשפט הוסדרה בסעיפים 32-37 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט-1969 (להלן: "פסד"פ").
2. תפיסת חפץ בהתאם לפסד"פ יכולה להתבצע למגוון תכליות: תכלית מניעתית, ראייתית, חילוט [בש"פ 342/06 **חברת לרגו עבודות עפר בע"מ נ' מדינת ישראל** (12.03.06) (להלן: "עניין לרגו");
3.

לעת הזו, משלא מוצתה החקירה ומשלא בוצעו כלל הבדיקות הנדרשות, אין מקום להשבת הרכב התפוס למבקש משום שיש בכך פגיעה בהמשך החקירה ואף בזכויותיהם של נאשמים פוטנציאליים וזאת בהינתן שמדובר בצעד בלתי הפיך. בנוסף, יש לציין כי מדובר בתוך טווח 180 הימים כאמור בסעיף 34 לפסד"פ.

סוף דבר, אני דוחה את הבקשה להשבת התפוס ומורה על הארכת החזקת התפוס בידי המשיבה כמפורט בבקשתה מיום 5.2.23.

ניתנה היום, ט"ו אדר תשפ"ג, 08 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.